
UCHWAŁA NR 154/VIII/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowanych położonych w Płocku przy ul. Okólnej Obręb 2 "Trzepowo" oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi działek 210/3, 211/1, 213/6 o łącznej powierzchni 5,0852 ha, stanowiących własność 
Gminy Płock.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a„ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348; z 2019 r. poz. 270, poz. 492) Rada Miasta Płocka  
uchwala, co następuje:

§ 1. Z zasobu Gminy Miasto Płock przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości niezabudowane położone w Płocku przy ul. Okólnej w Obrębie 2 "Trzepowo" 
oznaczone w rejestrze gruntów jako działki: dz. nr 210/3 o pow. 4,1848 ha, KW PL1P/00044168/0, dz. nr 
211/1 o pow. 0,3100 ha, KW PL1P/00021814/7, dz. nr 213/6 o pow. 0,5904 ha, KW Pl1P/00021814/7 o łącznej 
powierzchni 5,0852 ha stanowiące własność Gminy Płock, objęte księgami wieczystymi prowadzonymi przez 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Płocku. Sprzedaż przedmiotowych nieruchomości nastąpi 
łącznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: F8AC5B9A-2296-4069-89B2-A81B2A678720. Uchwalony Strona 1




